
Iepazīsimies! 

Kopš decembra beigām preses tirdzniecības vietās parādījies jauns vīriešu žurnāls ar nosaukumu 
SIN. Žurnāls SIN aizstāj vairāk nekā desmit gadus iznākušo žurnālu FHM. Britu FHM, kas ilgus 
gadus bija mūsu mūza, nu ir aizgājis aizsaulē un arī Lielbritānijā neiznāk jau vairāk nekā gadu. 
Sekojot globālajām tendencēm, nolēmām veikt žurnāla rebrendingu. Pastāvīgie FHM lasītāji jau 

bija ievērojuši, ka pēdējos gados žurnāla saturs pamainījās, lasāmviela kļuva nopietnāka, 
dažkārt ekskluzīva un atšķirīga no ierastās. Līdz ar žurnāla SIN iznākšanu no tā visa 

neatsakāmies, tieši pretēji, piedāvājam lasītājam rakstus, intervijas un tēmas, kuras citos 
dzīvesstila un vīrieša žurnālos neatrast. Savam lasītājam vēlamies piedāvāt ekskluzīvu 

lasāmvielu ar mūsdienīgu vizuālo noformējumu. 

Žurnāla uzmanības centrā joprojām ir vīrietis - personība ar ambīcijām un vēlmi kļūt par labāko 
sevis versiju. SIN lasītājs ir vīrietis, kurš vēlas domāt, ieklausīties un rast atbildes. Vīrietis, kurš 
gatavs kļūdīties un no kļūdām mācīties. Viņš atšķir modi no stila, viņam nav sveša dzīves garša 

un viņš uz dzīvi skatās ar veselīgu skatu. Žurnāls SIN neatbildēs uz visiem pasaules jautājumiem, 
tas nemāca dzīvot un nepretendē uz galējo patiesību, tomēr neļauj palaist garām svarīgo. Lai 

arī SIN ir vīriešu žurnāls, tas nenozīmē, ka tajā nedrīkst ielūkoties arī sievietes. Tieši pretēji! SIN 
daiļajam dzimumam ļaus labāk izprast un iepazīt vīriešus un viņu pasauli. 

Jaunais izdevums tiks izdots sešas reizes gadā jeb reizi divos mēnešos. To vari abonēt 
abonesana.lv. 

Žurnāls SIN. Grēks nelasīt. 

http://abonesana.lv/

